
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 жовтня 2023 року      № 1705 
 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 15 грудня 2022 року № 1412 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік» 
 

(1152810000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 78, 97, 101, пункту 22 розділу VI  «Прикінцеві та 

перехідні положення» Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 03 жовтня 2023 року № 880-р 

«Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 04 липня 2023 р. № 596», розпоряджень начальника Кіровоградської 

обласної військової адміністрації від 28 вересня 2023 року № 1117-р «Про 

затвердження переліку проєктів, на реалізацію яких будуть спрямовані кошти 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектування, 

відновлення, будівництво, модернізацію, облаштування, ремонт об'єктів 

будівництва громадського призначення, соціальної сфери, культурної 

спадщини, житлово-комунального господарства, інших об'єктів, що мають 

вплив на життєдіяльність населення в Кіровоградській області у 2023 році», від 

05 жовтня 2023 року № 1149-р «Про затвердження розподілу освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) у 2023 році», Кропивницька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 

15 грудня 2022 року № 1412 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами, внесеними 

рішеннями Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 року № 1464, від 

04 травня 2023 року № 1527, від 26 травня 2023 року № 1619, 

від 27 липня 2023 року № 1637, від 28 вересня 2023 року № 1680, 

від 28 вересня 2023 року № 1681), а саме:  
 



 2 
1) абзаци перший – п’ятий пункту 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2023 рік: 

доходи бюджету  територіальної  громади у сумі 3 195 275 063,45 гривень, 

у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади – 

3 012 445 265,45 гривень та доходи спеціального фонду бюджету 

територіальної громади – 182 829 798 гривень, згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

видатки бюджету територіальної громади у сумі 3 959 621 906,46 гривень, 

у тому числі видатки  загального фонду бюджету територіальної громади – 

2 908 144 300,23 гривень та видатки спеціального фонду бюджету 

територіальної громади – 1 051 477 606,23 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

104 300 965,22 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

868 647 808,23 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

резервний фонд бюджету територіальної громади у розмірі 

30 361 279 гривень, що становить 1,04 відсотка видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом».  

2) у пункті 5 цифри «3 191 432 099,23» замінити цифрами                   

«3 182 372 291,23»; 
 

3) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 рішення згідно з додатками                 

1, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади на 2023 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.  

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Любов Бочкова 35 83 20 



Додаток 1

до рішення Кропивницької міської ради 

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти +14 057 307 +14 057 307 -45 573 691

41000000 Від органів державного управління +14 057 307 +14 057 307 -45 573 691

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
-20 573 691 -20 573 691 -45 573 691

41033100

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію проектів в рамках 

Програми з відновлення України  

-20 573 691 -20 573 691 -45 573 691

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
+34 630 998 +34 630 998

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

+2 521 772 +2 521 772

41059200

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, 

відновлення, будівництво, модернізацію, 

облаштування, ремонт об'єктів будівництва 

громадського призначення, соціальної сфери, 

культурної спадщини, житлово-комунального 

господарства, інших об'єктів, що мають вплив на 

життєдіяльність населення, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

+32 109 226 +32 109 226

Разом доходів +14 057 307 +14 057 307 -45 573 691

1152810000

(код бюджету)

Код
 Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету

Загальний 

фонд

+ збільшено

Спеціальний фонд

Усього

- зменшено

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 року № 1464, від 04 травня 2023 року № 1527,  

від 26 травня 2023 року № 1619, від 27 липня 2023 року № 1637, від 28 вересня 2023 року № 1680,

 від 28 вересня 2023 року № 1681

19 жовтня 2023 року № 1705

Зміни до  доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік,                                                                                                                                    



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 764 346 843,01 -104 300 965,22 868 647 808,23 865 432 816,45

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
764 346 843,01 -104 300 965,22 868 647 808,23 865 432 816,45

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 764 346 843,01 749 251 851,23 15 094 991,78 11 880 000,00

208100  На початок періоду  766 398 176,38 751 251 851,23 15 146 325,15 11 931 270,41

208200  На кінець періоду  2 051 333,37 2 000 000,00 51 333,37 51 270,41

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-853 552 816,45 853 552 816,45 853 552 816,45

Х Загальне фінансування 764 346 843,01 -104 300 965,22 868 647 808,23 865 432 816,45

600000 Фінансування за активними операціями 764 346 843,01 -104 300 965,22 868 647 808,23 865 432 816,45

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 764 346 843,01 -104 300 965,22 868 647 808,23 865 432 816,45

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 764 346 843,01 749 251 851,23 15 094 991,78 11 880 000,00

602100  На початок періоду  766 398 176,38 751 251 851,23 15 146 325,15 11 931 270,41

602200  На кінець періоду  2 051 333,37 2 000 000,00 51 333,37 51 270,41

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-853 552 816,45 853 552 816,45 853 552 816,45

Х Загальне фінансування 764 346 843,01 -104 300 965,22 868 647 808,23 865 432 816,45

(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Додаток 2

до рішення Кропивницької міської ради 

19 жовтня  2023 року № 1705

(код бюджету)

1152810000

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, визначене у додатку 2                              

до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік" (нова редакція)



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради +2 000 000 +2 000 000 +229 000 -350 000 +482 000 +482 000 +482 000 +2 482 000

0210000 Виконавчий комітет міської ради +2 000 000 +2 000 000 +229 000 -350 000 +482 000 +482 000 +482 000 +2 482 000

0210100 0100 Державне управління -350 000 -350 000 -350 000 -350 000

0210150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

міської ради

-350 000 -350 000 -350 000 -350 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +350 000 +350 000 +229 000 +100 000 +100 000 +100 000 +450 000

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони

громадського порядку
+350 000 +350 000 +229 000 +350 000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони +100 000 +100 000 +100 000 +100 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +2 000 000 +2 000 000 +382 000 +382 000 +382 000 +2 382 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів                                  

+2 000 000 +2 000 000 +382 000 +382 000 +382 000 +2 382 000

0600000 Управління освіти +18 312 226 +18 312 226 +14 754 082 +15 580 818 +13 059 046 +212 774 +15 368 044 +33 893 044

0610000 Управління освіти +18 312 226 +18 312 226 +14 754 082 +15 580 818 +13 059 046 +212 774 +15 368 044 +33 893 044

0611000 1000 Освіта +18 312 226 +18 312 226 +14 754 082 +15 580 818 +13 059 046 +212 774 +15 368 044 +33 893 044

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +6 903 460 +6 903 460 +5 658 574 +6 903 460

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
+6 705 740 +6 705 740 +5 496 508 +6 705 740

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
+6 242 140 +6 242 140 +5 116 508 +6 242 140

0611022 1022 0922

Надання загальної середньої освіти 

спеціальними закладами загальної середньої 

освіти для дітей, які потребують корекції 

фізичного та/або розумового розвитку

+122 000 +122 000 +100 000 +122 000

Додаток  3

до рішення Кропивницької міської ради

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них
у тому числі 

бюджет 

розвитку

19 жовтня  2023 року № 1705

оплата 

праці

Зміни до розподілу

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

з них

оплата праці

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

усього усього

видатки 

роз-

витку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

комунальні 

послуги та 

енергоносії

(код бюджету)

видатки 

розвитку

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами,  внесеними рішеннями Кропивницької міської ради  від 09 лютого 2023 року № 1464,  від 04 травня 2023 року № 1527,      

від 26 травня 2023 року № 1619, від 27 липня 2023 року № 1637, від 28 вересня 2023 року № 1680, від 28 вересня 2023 року № 1681

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

1152810000

Загальний фонд

(грн)

Спеціальний фонд



2 Продовження  додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611025 1025 0922

Надання загальної середньої освіти навчально-

реабілітаційними центрами для дітей з 

особливими освітніми потребами, 

зумовленими складними порушеннями 

розвитку

+122 000 +122 000 +100 000 +122 000

0611026 1026 0921
Надання загальної середньої освіти 

міжшкільними ресурсними центрами
+219 600 +219 600 +180 000 +219 600

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

+237 900 +237 900 +195 000 +237 900

0611090 1090

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти

+4 152 900 +4 152 900 +3 404 000 +4 152 900

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

+4 152 900 +4 152 900 +3 404 000 +4 152 900

0611140 1140
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

освіти
+10 000 000 +10 000 000 +10 000 000 +10 000 000

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти +10 000 000 +10 000 000 +10 000 000 +10 000 000

0611270 1270

Виконання заходів за рахунок коштів

освітньої субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам (за спеціальним

фондом державного бюджету)

+312 226 +312 226 +5 580 818 +3 059 046 +212 774 +5 368 044 +5 893 044

0611271 1271 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються

за рахунок освітньої субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам (за

спеціальним фондом державного бюджету)

+312 226 +312 226 +3 059 046 +3 059 046 +3 059 046 +3 371 272

0611272 1272 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої

субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам (за спеціальним фондом

державного бюджету)

+2 521 772 +212 774 +2 308 998 +2 521 772

0700000 Управління охорони здоров’я -1 971 900 -1 971 900 -126 800 +3 582 500 +3 582 500 +3 582 500 +1 610 600

0710000 Управління охорони здоров’я -1 971 900 -1 971 900 -126 800 +3 582 500 +3 582 500 +3 582 500 +1 610 600

0710100 0100 Державне управління +13 000

0710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері охорони 

здоров'я
+13 000

0712000 2000 Охорона здоров'я -1 971 900 -1 971 900 -139 800 +2 548 400 +2 548 400 +2 548 400 +576 500

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
-1 791 900 -1 791 900 +2 700 000 +2 700 000 +2 700 000 +908 100

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню -151 600 -151 600 -151 600 -151 600

0712150 2150
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

охорони здоров"я
-180 000 -180 000 -139 800 -180 000

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері охорони здоров'я
-180 000 -180 000 -139 800 -180 000

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 034 100 +1 034 100 +1 034 100 +1 034 100

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +1 034 100 +1 034 100 +1 034 100 +1 034 100



3 Продовження  додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000 Департамент соціальної політики +840 000 +840 000 +840 000

0810000 Департамент соціальної політики +840 000 +840 000 +840 000

0813000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
+840 000 +840 000 +840 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи +840 000 +840 000 +840 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
+840 000 +840 000 +840 000

1100000 Управління молоді та спорту -895 000 -895 000 +895 000 +895 000 +895 000

1110000 Управління молоді та спорту -895 000 -895 000 +895 000 +895 000 +895 000

1113000 3000
Соціальний захист та соціальне

забезпечення
- 1 395 680 - 1 395 680 - 1 395 680

1113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

- 1 395 680 - 1 395 680 - 1 395 680

1115000 5000 Фiзична культура i спорт +500 680 +500 680 +895 000 +895 000 +895 000 +1 395 680

1115030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
+500 680 +500 680 +895 000 +895 000 +895 000 +1 395 680

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

+500 680 +500 680 +895 000 +895 000 +895 000 +1 395 680

1500000 Управління капітального будівництва -14 288 279 -71 397 505 -14 288 279 -14 288 279

1510000 Управління капітального будівництва -14 288 279 -71 397 505 -14 288 279 -14 288 279

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +20 535 535 -36 573 691 +20 535 535 +20 535 535

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +9 000 000 +9 000 000 +9 000 000 +9 000 000

1517380 7380 0490

Виконання інвестиційних проектів за

рахунок інших субвенцій з державного

бюджету

+11 535 535 -45 573 691 +11 535 535 +11 535 535

1517381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з

відновлення України
-20 573 691 -45 573 691 -20 573 691 -20 573 691

1517384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок

залишку коштів спеціального фонду

державного бюджету, що утворилися станом

на 01 січня 2023 року, джерелом формування

яких були кредити (позики) від

Європейського інвестиційного банку

+32 109 226 +32 109 226 +32 109 226



4 Продовження  додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-34 823 814 -34 823 814 -34 823 814 -34 823 814

1517693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
-34 823 814 -34 823 814 -34 823 814 -34 823 814

1700000
Управління державного архітектурно-

будівельного контролю 
+94 656 +94 656 +94 656

1710000
Управління державного архітектурно-

будівельного контролю 
+94 656 +94 656 +94 656

1710100 0100 Державне управління +94 656 +94 656 +94 656

1710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 

архітектурно-будівельного контролю
+94 656 +94 656 +94 656

3700000 Фінансове управління -10 570 564 +4 150 +54 129 -16 700 -4 150 -4 150 -4 150 -10 574 714

3710000 Фінансове управління -10 570 564 +4 150 +54 129 -16 700 -4 150 -4 150 -4 150 -10 574 714

3710100 0100 Державне управління +54 129 +54 129 +54 129 -16 700 +54 129

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері фінансів +54 129 +54 129 +54 129 -16 700 +54 129

3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -49 979 -49 979 -4 150 -4 150 -4 150 -54 129

3717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-49 979 -49 979 -4 150 -4 150 -4 150 -54 129

3718700 8700 Резервний фонд -10 574 714 -10 574 714

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -10 574 714 -10 574 714

Х Х Х Всього видатків +7 809 418 +18 384 132 +14 910 411 -366 700 +6 247 889 -53 383 109 +212 774 +6 035 115 +14 057 307



+ збільшено
- зменшено

гривень

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

41033100 / 

9900000000
-20 573 691

41051000 / 

1110000000
+2 521 772

41059200 / 

1110000000
+32 109 226

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +14 057 307

Х Х

Х Х спеціальний фонд +14 057 307

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту
Усього

0219800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів                                  

+ 2 000 000

9900000000 Державний бюджет України +2 000 000

0219800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів                                  

+382 000

9900000000 Державний бюджет України +382 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +2 382 000

Х Х загальний фонд +2 000 000

Х Х спеціальний фонд +382 000

рішеннями Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 року № 1464, від 04 травня 2023 року № 1527, 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

від 26 травня 2023 року № 1619, від 28 вересня 2023 року № 1680, від 28 вересня 2023 року № 1681

3. Субвенція з місцевого бюджету на проектування, відновлення, будівництво, 

модернізацію, облаштування, ремонт об'єктів будівництва громадського 

призначення, соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-комунального 

господарства, інших об'єктів, що мають вплив на життєдіяльність населення, за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету  / Обласний бюджет 

Кіровоградської області

1. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів 

в рамках Програми з відновлення України  / Державний бюджет України

1152810000
 (код бюджету)

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

                                          Додаток 4

                                          до рішення Кропивницької міської ради

                                          19 жовтня  2023 року № 1705

Зміни до розподілу

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, 

2.Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції  / Обласний бюджет 

Кіровоградської області

визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412

 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами, внесеними 



Додаток  5

до рішення Кропивницької міської ради

19 жовтня  2023 року  № 1705

+ збільшено

- зменшено

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 

період реалізації 

проєкту  (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проєкту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікува-ний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000 Управління охорони здоров’я +1 034 100

0710000 Управління охорони здоров’я +1 034 100

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 034 100

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Реконструкція кисневої станції КНП "Міська лікарня швидкої медичної 

допомоги" Кропивницької міської ради по вул. Короленка, 56 в м. 

Кропивницькому

2023 1 034 037 1 034 037 +1 034 100 100

1500000 Управління капітального будівництва +20 535 535

1510000 Управління капітального будівництва +20 535 535

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +20 535 535

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів
Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська лікарня 

швидкої медичної допомоги", м. Кропивницький, вул. Короленка, 56 
2019-2024 54652758 42 761 797 +9 000 000 96

1517380 7380 0490

Виконання інвестиційних проектів за

рахунок інших субвенцій з державного

бюджету

+11 535 535

1517381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з

відновлення України

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне стоматологічне 

об'єднання "Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36
2023-2024 54 688 429 54 688 429 -20 573 691 60,9

1517384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок

залишку коштів спеціального фонду

державного бюджету, що утворилися

станом на 01 січня 2023 року, джерелом

формування яких були кредити (позики)

від Європейського інвестиційного банку

+32 109 226

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301 за 

адресою: вул Героїв Рятувальників, 2 м. Кропивницький
2023 21 934 470 7 326 113 +14 608 357 100

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40275 за 

адресою: вул Героїв України, 6/13 м. Кропивницький 
2023 26 230 942 8 730 073 +17 500 869 100

Х Х Х УСЬОГО Х Х +21 569 635 Х

1152810000

(код бюджету)

Зміни обсягу капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади                                                                                                                                                      

у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році, визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік"  зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради                                                                                    

від 09 лютого 2023 року № 1464, від 04 травня 2023 року № 1527, від 26 травня 2023 року № 1619, від 27 липня 2023 року № 1637, 

від 28 вересня 2023 року № 1680



Додаток  6

до рішення Кропивницької міської ради

19 жовтня  2023 року № 1705

+ збільшено

- зменшено

усього 
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради +2 832 000 +2 350 000 +482 000 +482 000

0210000 Виконавчий комітет міської ради +2 832 000 +2 350 000 +482 000 +482 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +450 000 +350 000 +100 000 +100 000

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку

Комплексна програма діяльності міської 

дружини міста Кропивницького на 2022-2024 

роки (зі змінами)

16.12.2021           

№ 1063
+350 000 +350 000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки 

(зі змінами)

02.02.2021          

№ 93
+100 000 +100 000 +100 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +2 382 000 +2 000 000 +382 000 +382 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку

регіонів                                  

Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки 

(зі змінами)

02.02.2021          

№ 93
+382 000 +382 000 +382 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку

регіонів                                  

Програма запобігання надзвичайним ситуаціям 

та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки (зі 

змінами)

25.11.2021         

№ 932
+2 000 000 +2 000 000

0700000 Управління охорони здоров’я +1 610 600 -1 971 900 +3 582 500 +3 582 500

0710000 Управління охорони здоров’я +1 610 600 -1 971 900 +3 582 500 +3 582 500

0712000 2000 Охорона здоров'я +576 500 -1 971 900 +2 548 400 +2 548 400

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню +908 100 -1 791 900 +2 700 000 +2 700 000

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню -151 600 -151 600 -151 600

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я -180 000 -180 000

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони

здоров'я
-180 000 -180 000

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 034 100 +1 034 100 +1 034 100

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +1 034 100 +1 034 100 +1 034 100

Зміни до розподілу

Усього

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний                    

фонд

від 15 грудня 2022 року  № 1412 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради 

від 09 лютого 2023 року № 1464, від 04 травня 2023 року № 1527, від 26 травня 2023 року № 1619, від 27 липня 2023 року № 1637, від 28 вересня 2023 року № 1680

 витрат бюджету Кропивницької міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2023 році, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради

Спеціальний фонд

1152810000

(грн)

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування місцевої програми 

Дата і номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Програма розвитку галузі охорони здоров'я на 

2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021           

№ 92



2 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0800000 Департамент соціальної політики +840 000 +840 000

0810000 Департамент соціальної політики +840 000 +840 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи +840 000 +840 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Комплексна програма підтримки учасників 

АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою 

агресією російської федерації проти України та 

членів їх сімей на 2023-2025 роки

15.12.2022 

№ 1421
+840 000 +840 000

1100000 Управління молоді та спорту -895 000 +895 000 +895 000

1110000 Управління молоді та спорту -895 000 +895 000 +895 000

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -1 395 680 -1 395 680

1113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Міська програма відпочинку та оздоровлення 

дітей на 2021 - 2023 роки (зі змінами)

02.02.2021               

№ 90
-1 395 680 -1 395 680

1115000 5000 Фiзична культура i спорт +1 395 680 +500 680 +895 000 +895 000

1115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту +1 395 680 +500 680 +895 000 +895 000

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних

дитячо-юнацьких спортивних шкіл
+1 395 680 +500 680 +895 000 +895 000

1500000 Управління капітального будівництва -14 288 279 -14 288 279 -71 397 505

1510000 Управління капітального будівництва -14 288 279 -14 288 279 -71 397 505

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +20 535 535 +20 535 535 -36 573 691

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +9 000 000 +9 000 000 +9 000 000

1517380 7380 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших

субвенцій з державного бюджету
+11 535 535 +11 535 535 -45 573 691

1517381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення

України
-20 573 691 -20 573 691 -45 573 691

1517384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів

спеціального фонду державного бюджету, що утворилися

станом на 01 січня 2023 року, джерелом формування яких

були кредити (позики) від Європейського інвестиційного

банку

+32 109 226 +32 109 226

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною

діяльністю
-34 823 814 -34 823 814 -34 823 814

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю -34 823 814 -34 823 814 -34 823 814

3700000 Фінансове управління -54 129 -49 979 -4 150 -4 150

3710000 Фінансове управління -54 129 -49 979 -4 150 -4 150

3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -54 129 -49 979 -4 150 -4 150

3717530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -54 129 -49 979 -4 150 -4 150

Х Х Х УСЬОГО Х Х -9 059 808 +273 121 -9 332 929 -66 442 155

04.02.2022          

№ 1097

Програма капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об´єктів 

комунального господарства і соціально-

культурного призначення міста Кропивницького 

на 2022 – 2024 роки (зі змінами)

04.02.2022  

№ 1096

Програма капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об´єктів 

комунального господарства і соціально-

культурного призначення міста Кропивницького 

на 2022 – 2024 роки (зі змінами)

04.02.2022  

№ 1096

Програма цифрового розвитку на 2022-2024 

роки (зі змінами)

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 

місті Кропивницькому на 2021 – 2024 роки (зі 

змінами)

02.02.2021              

№ 87


